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% Spielleiter: Robert Sauer - Niederfelderweg 47 - 56076 Koblenz

Saison 2015-16 / Herren / Bezirksliga / 16. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

Gastgeber

61 Sa 23.01.2016 15:00 SK Minstermaifeld 3

63 Sa 23.01.2016 17:00 KSV Stromberg 2

62 So 24.01.2016 10:00 Wester-Walder-Kegler 2

Gast
KSV Bad Ems

SKV Milheim/Karlich 2
SG Isenburg/Dierdorf 2

Spielfrei: SKC Masburg/Urmersbach 3, Wester-Walder-Kegler 3
Saison 2015-16 / Herren / Bezirksliga / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

P EWP

30
29
26
24
15
14
12

0

271
264
230
241
202
206
223
153

Kegel
38415
34857
35153
34186
33933
32598
38431
32628

Heim

Sp +\-
6 -1
7 -3
6 -2
6 -2
6 -4
6 -9
7 -12
6 -18

P EWP
17 140
18 160
16 133
16 139
14 126
9 117
9 132
0 78

Saison 2015-16 / Herren / Bezirksliga / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Gesamt
PI Mannschaft Sp +\-
1 SG Isenburg/Dierdorf 2 13 +12
2 Wester-Walder-Kegler 2 12 +8
3 KSV Stromberg 2 12 +8
4 SK Minstermaifeld 3 12 +6
5 Wester-Walder-Kegler 3 12 -3
6 SKV Mulheim/Kérlich 2 12 -4
7 KSV Bad Ems 14 -9
8 SKC Masburg/Urmersbach 3 13 -18
Passnummer Spieler
D 068 293 Wihl, Karl-Heinz
D 060 243 Krombach, Hans
D 053 346 Mikat, Heinz
D 105 084 Seher, Ulrich
D 061 165 Mikus, Martin

Kegel
18186
20531
18165
17546
17314
16597
19654
15887

Mannschaft
KSV Stromberg 2

SK Minstermaifeld 3
SK Miinstermaifeld 3
KSV Stromberg 2
Wester-Walder-Kegler 2

Saison 2015-16 / Herren / Bezirksliga / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler
D 049 907 Theobald, Klaus
D 061 120 Wiegel, Frank
D 049 891 Schneider, Kurt
D 061 114 Kurz, Klaus
D 105 086 Stoffels, Jan

Mannschaft
SKV Milheim/Kérlich 2
SG Isenburg/Dierdorf 2
SKV Miulheim/Kérlich 2
SG Isenburg/Dierdorf 2
KSV Bad Ems

Kegel

Stand:
24.01.2016

EWP

P

2932 : 274124 :123:0
3002 : 296918 :18 2 : 1
2880 :291215:210:3

Auswarts

Sp +\-
i E13
5 +11
6 +10

+8

+1
+5
+3

0

N N o oo

P EWP
13 131
11 104
10 97
102
76
89
91
75

O W o1k

Kegel
811
762
757
745
745

Kegel
761
750
749
746
741

Kegel
20229
14326
16988
16640
16619
16001
18777
16741

Abr

o O O o o

Abr

O O O O o
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Saison 2015-16 / Herren / Bezirksliga / 16. Spieltag / Ergebnisibersicht

61 SK Minstermaifeld 3
Mikat, Heinz
Hesse, Peter
Krombach, Hans
Gobel, Uwe

63 KSV Stromberg 2
Schmidt, Hans
Bindgen, Josef
Seher, Ulrich
Wihl, Karl-Heinz

62 Wester-Walder-Kegler 2
Mikus, Martin
Mikus, Rudi
Abt, Hans Werner
Morgenschweis, Bertram

Abr

O O O O O

Abr

O O O O O

Abr

O O O O O

Ges
757
727
762
686

2932

Ges
744
702
745
811

3002

Ges
745
722
708
705

2880

EWP
7

5

8

4

24

P

3.0

2:1

0:3

KSV Bad Ems
Stoffels, Jan
Sauer-Bossing, Bernd
Kutscher, Volker
Czopowski, Werner

SKV Milheim/Karlich 2
Adams-Becker, Petra
Theobald, Klaus
Schneider, Kurt
Milhofer, Gerd

SG Isenburg/Dierdorf 2
Kurz, Klaus
Ley, Marvin
Wiegel, Frank
Falkus, Andre

Abr

O O O O o

Abr

O O O O o

Abr

O O O O o

Stand:
24.01.2016
Ges EWP
741 6
670 2
677 3
653 1
2741 12
Ges EWP
740 3
761 7
749 6
719 2
2969 18
Ges EWP
746 7
724 5
750 8
692 1
2912 21
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Saison 2015-16 / Herren / Bezirksliga / 16. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler
1 Lehmann, Uwe
2 Straden, Mike
3 Dombrowski, Volker
4 Menzenbach, Kevin
5 Weiss, Jorg
6 Hesse, Peter
7 Kurz, Klaus
8 Schulz, Norbert
9 Reckmann, Thomas
10 Hibgen, Gunter
11 Tdébel, Jorg
12 Miller, Thomas
13 Weil3, Philipp
14 Graf, Manfred
15 Wihl, Karl-Heinz
16 Thiel, Alexander
17 Mikus, Martin
18 Schmitz, Adolf
19 Wagner, Mike
20 Stoffels, Jan
21 Kutscher, Volker
22 Theobald, Klaus
23 Mikus, Rudi
24 Gobel, Uwe
25 Béhmer, Erich Werner
26 Ley, Marvin
27 Wiegel, Frank
28 Milhofer, Peter
29 Becker, Oliver
30 Neitzert, Phillipp
31 Abt, Hans Werner
32 Schmidt, Hans
33 Morgenschweis, Bertram
34 Schneider, Kurt
35 Krombach, Hans
36 Gobel, Timo
37 Adams-Becker, Petra
38 Mulhofer, Bernd
39 Fuhrmann, Josef
40 Weber, Sebastian
41 Seher, Ulrich
42 Mikat, Heinz
43 Czopowski, Werner
44 Maul, Siegfried
45 Falkus, Andre
46 Mulhofer, Gerd
47 Fahrenkrog, Beate
48 Sauer-Bossing, Bernd
49 Pauli, Josef

Klub
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
SK Minstermaifeld
SG Isenburg/Dierdorf
SK Minstermaifeld
KSV Stromberg
KSV Stromberg
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
Wester-Walder-Kegler
KSV Stromberg
KSV Stromberg
SKC Masburg/Urmersbach
Wester-Walder-Kegler
SKV Milheim/Karlich
Wester-Walder-Kegler
KSV Bad Ems
KSV Bad Ems
SKV Milheim/Karlich
Wester-Walder-Kegler
SK Minstermaifeld
Wester-Walder-Kegler
SG Isenburg/Dierdorf
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
Wester-Walder-Kegler
Wester-Walder-Kegler
KSV Stromberg
Wester-Walder-Kegler
SKV Milheim/Karlich
SK Minstermaifeld
SK Minstermaifeld
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Stromberg
SK Minstermaifeld
KSV Bad Ems
Wester-Walder-Kegler
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Bad Ems
SKC Masburg/Urmersbach

Sp
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11
11
11

13
12

14

EWP

16

8

8
15
15
29
86
57

Stand:
24.01.2016

EWP-@ Gesamt Gesamt-@

8,00
8,00
8,00
7,50
7,50
7,25
7,17
7,13
7,00
7,00
7,00
7,00
6,80
6,75
6,44
6,33
6,25
6,00
5,78
571
5,56
5,36
5,30
5,17
5,13
5,10
5,00
5,00
5,00
4,91
4,77
4,58
4,57
4,36
4,20
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,82
3,82
3,64
3,50
3,38
3,00
2,88
2,71
2,50

1590
789
778

1560

1547

3080

9323

5952
790
780
723
713

3776

3057

6768

6581

6019
720

6593

9982

6503

7756

7234

8531

5789

7319

9566
715

1565

7870

9400

8739

10015

7601

6963

1410

2792
684

1333
658

7907

7661

7534

2733

9154

8091

4974

9248

1316

795,00
789,00
778,00
780,00
773,50
770,00
776,92
744,00
790,00
780,00
723,00
713,00
755,20
764,25
752,00
731,22
752,38
720,00
732,56
713,00
722,56
705,09
723,40
710,92
723,63
731,90
735,85
715,00
521,67
715,45
723,08
728,25
715,36
691,00
696,30
705,00
698,00
684,00
666,50
658,00
718,82
696,45
684,91
683,25
704,15
674,25
621,75
660,57
658,00

Best
827
856
808
809
846
826
850
789
825
866
791
773
799
786
819
803
792
720
757
766
765
761
764
745
765
805
810
717
731
782
794
802
747
749
762
707
740
699
714
658
798
757
748
718
767
721
662
718
694



